PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения

«Новый Бор»

от 04 марта  2014 г.                                                                             № 3-11/1
пст. Новый Бор Республика Коми

Об          утверждении         отчёта

об          исполнении         бюджета

муниципального         образования

сельского поселения  «Новый Бор»

за 2013 год

Совет муниципального образования сельского

поселения  «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» за 2013 год по доходам в сумме 7363853,04 руб., по расходам 7677029,98 руб., с повышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 313176,94 руб. со следующими показателями:

1) по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» за 2013 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению №1 к настоящему решению;

2) по объему поступлений доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» за 2013 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»  за 2013 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) по распределению расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» за 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 4 к настоящему решению;
5) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 5 к настоящему решению;

 6) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» за 2013 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»
                                                                          Г.Г. Идамкин

1